
 

 

 

 

 

 

 

Informasjon i forbindelse med avvikling av O-festivalen fredag 25. juni. 
 
 
25.- 27. juni arrangerer lagene Raufoss IL Orientering, OL Toten-Troll og Gjø-Vard O-Lag Norges største 
orienteringsarrangement – O-festivalen. Fredag 25. juni er det sprintorientering der de fleste løypene vil gå 
bl.a. i søndre del av Raufoss Industripark. Det er så langt påmeldt ca 1800 løpere til fredagens løp. 
 
I den forbindelse blir deler av Raufoss sentrum stengt for gjennomgangstrafikk, ved Skolebrua og Kirkeveien, 
fra ca. kl. 16:30. Vi håper å unngå mest mulig biltrafikk i fabrikksområdet mens O-løpet pågår. Hovedvakta 
vil bli stengt for ordinær utkjøring, mens Vakt nord vil være åpen fra kl 16.00 til ca kl 21.30 da løpet 
forventes å være ferdig. 
 
Fra kl. 15:00 vil det foregå en del prøveløping for å sjekke om at alle poster er på plass. Det oppfordres til 
forsiktig kjøring gjennom hele perioden, O-løpere kan komme fort rundt ”hjørner” under konkurransen. 
Vennligst vis hensyn til hverandre. 
 
Det vil være både poster og merkebånd mange steder for å sørge for at forbudt området ikke blir krysset. 
Vennligst la all slik merking bli stående og ikke flytt på postene. 
 
Vi vil oppfordre folk til å besøke Raufoss sentrum for å oppleve et teknologisk avansert opplegg. Det vil være 
en storskjerm på arena i Raufoss sentrum hvor de beste løpere kan følges gjennom sine løyper ved hjelp av 
GPS-tracking. Dette kan også følges fra Internett i stua ved å følge linken som vil bli lagt ut på vår webside 
etter hvert: www.o-festivalen.com  
 
 
Med vennlig hilsen 
Onno Verberne 
Arrangementsleder OF2010  
91555817 / info2010@o-festivalen.com 
www.o-festivalen.com  
 
 
Raufoss Eiendomsforvaltning AS: 
Roy Lerudjordet            roy.lerudjordet@raufoss.com   tlf:95 27 31 04 
John Einar Jørgensen  john.einar@fgeiendom.no        tlf:90 58 91 50  

 
 

Til : Alle leietakere og brukere av Raufoss Industripark 
 
Fra : Raufoss Næringspark ANS v/ John Einar Jørgensen 
 
Dato : 25.06.2010   


